
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE CARMOLANDIA:25063868000161 valido até 28/01/2022 em
CARMOL?NDIA - TO.

1/2

SUMÁRIO

Aviso de Homologação 2 ....................................................................................................................... 
Extrato de Contrato 2 ............................................................................................................................ 
Extrato de Ata de Registro de Preços 2 ............................................................................................. 



quarta-feira, 11 de agosto de
2021 Prefeitura Municipal de Carmolândia-TO Edição 198/2021

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE CARMOLANDIA:25063868000161 valido até 28/01/2022 em
CARMOL?NDIA - TO.

2/2

Aviso de Homologação

Pregão Eletrônico n.º 002/2021/FMS HOMOLOGO

a  presente  licitação,  conforme  o  resultado
apresentado  e  Adjudicado  pela  Comissão
Pe rmanen te  de  L i c i t ação ,  t udo  em
conformidade com a Ata da Sessão Pública, em
f a v o r  d a  e m p r e s a  L M  P R O T E S E S
O D O N T O L O G I C A S  L T D A ,  C N P J  n . º
40.257.695/0001-06, vencedora dos itens 01 ao
4, no valor de total de R$ 42.000,00 (quarenta
e dois mil reais).

Carmolândia-TO, 04/08/2021.

DANIEL PEREIRA CARNEIRO

Gestor

Extrato de Contrato

Contrato n.º 016/2021. Processo n.º 000.038/2021

Moda l i dade :  P regão  E le t rôn i co  n . º
002/2021/FMS. Objeto: Confecção de Próteses
Dentarias.  Contratante:  Fundo  Municipal  de
S a ú d e  d e  C a r m o l â n d i a ,  C N P J  n . º
13.397.778/0001-28. Contratado: LM PROTESES
O D O N T O L O G I C A S  L T D A ,  C N P J  n . º
40.257.695/0001-06,  Valor:  R$  42.000,00
(quarenta  e  dois  mi l  rea is) .  Dotação

orçamentária: 10.301.4533.2048 – Manutenção
do  Gabinete  Odontológico.  Elemento  de
Despesa  nº  3.3.90.30.00.00  –  Material  de
Consumo.  Assinatura:  04  de  agosto  de  2021.

Carmolandia-TO, 04/08/2021

 

DANIEL PEREIRA CARNEIRO

Gestor

Extrato de Ata de Registro de
Preços

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 001/2021/FMS -

Pregão  Eletrônico  SRP  n.º  002/2021/FMS
Objeto:  Confecção  de  Próteses  Dentarias.
Fornecedor:  LM  PROTESES  ODONTOLOGICAS
LTDA, CNPJ n.º 40.257.695/0001-06, no valor de
R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) – Itens:
01 ao 04. Carmolandia-TO, 04/08/2021.

 

DANIEL PEREIRA CARNEIRO

Gestor

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-11T12:18:01-0300




